Руководителю Департамента охотничьего
                                                              хозяйства РС(Я)  Сметанину Н.Н.
                                                         От _________________________________________
                                                (фамилия, имя, отчество)
                                                               ______________________________________________
                                                               Паспорт серии_____________ №__________________

                                                               выдан________________________________________

                                                                _____________________________________________

                                                               дата выдачи____________________________________

                                                               адрес _________________________________________

                                                                _____________________________________________

                                                               Охотничий билет серии _________________________

                                                               №______________ дата выдачи ___________________

                                                               Рекомендуем  указать:

                                                               Тел.__________________________________________

                                                               ИНН _________________________________________

ЗАЯВЛЕНИЕ

для получения  разрешения на добычу охотничьих ресурсов

В целях осуществления любительской (спортивной) охоты прошу выдать разрешение на добычу охотничьих ресурсов, на территории угодий общего пользования  ____________________________________ улуса (района) Республики Саха (Якутия), в установленные сроки охоты, на следующие виды охотничьих ресурсов:
	№ п/п
	Вид/группа видов охотничьих ресурсов
	Количество, особей
	Пол
	Возраст
	Предполагаемые сроки охоты

	начало
	окончание

_______________________                            __________________________

                     (дата)                                                                                             (подпись)